

## N:o 18.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 31 Mars 1877.  
 — — — — Andra Kammaren den 31 — —

*Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående stämpelpappersafgiften.*

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 4 och Memorial N:o 7.)

## S. A. K.

Uti sin vid innevarande riksmöte afgifna embetsberättelse har Riksdagens Justitie-ombudsman fäst at uppmärksamheten å ett missförhållande, som eger rum derutinnan, att under det i nuvarande stämpelpappersafgift för de Eders Kongl. Maj:ts resolutioner, som genom Justitierevisions-expeditionen eller Statsdepartementen utfärdas, äro inbegripna de i äldre tider tjenstemän och vaktbetjente inom Kongl. Maj:ts kansli tillagda, vid 1834 års riksdag till stämpelpappersafgifter förändrade så kallade kansligebühr och sigillpenningar, samt någon vidare lösen för dessa resolutioner nu ej ifrågakommer; så skola deremot för de nådiga resolutioner, som utgifvas genom Hofexpeditionen, utgöras dels, på grund af gällande stämpelpappersförordning, samma afgift, som för de genom Justitierevisions-expeditionen och Statsdepartementen utfärdade, dels ock, jemlikt nådigt beslut den 25 Februari 1860, lösen och sigillpenningar till belopp, motsvarande hvad tjenstemännen och vaktbetjeningen inom Kongl. kansliet tillförene i dessa hänseenden åtnjöto.

Då det otvifvelaktigt är af rättvisa påkalladt, att det sålunda anmärkta missförhållandet varder rättadt, har Riksdagen, som icke kan vidtaga någon förändring i Kongl. Maj:ts beslut rörande de tjenstemän och vaktbetjente inom Dess Hofexpedition tillkommande sportler, beslutat, att, så länge för de genom Hofexpeditionen utfärdade nådiga resolutioner lösen samt sigillpenningar utgå, minskning i den för dessa resolutioner bestämda stämpelafgift skall ega rum till belopp, motsvarande omförmälda lösen och sigillpenningar.

Med underdånig anmälan härom, får Riksdagen tillika gifva till känna, att vid innevarande riksmöte icke blifvit vidtagna några förändringar i nu gällande stämpelpappersförordning.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 31 Mars 1877.